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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Морено Лопес, Анжелина Ракель Рубеновна. Синтез формы огибающей многочастотных сигналов при наличии ограничений на скорость спада уровня внеполосных излучений, помехоустойчивость приема и пик-фактор  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / А.Р.Р. Морено Лопес; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций, Кафедра радиоэлектронных средств защиты информации. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,91 Мб). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6141.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        38
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        84
      
	
            Year 2016
        	
        32
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        58
      
	
            Year 2017
        	
        41
      	
        0
      	
        146
      	
        0
      	
        187
      
	
            Year 2018
        	
        117
      	
        0
      	
        444
      	
        0
      	
        561
      
	
            Year 2019
        	
        30
      	
        0
      	
        453
      	
        0
      	
        483
      
	
            Year 2020
        	
        14
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        48
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2022
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2024
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        274
      	
        0
      	
        1,150
      	
        0
      	
        1,424
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